
 

 

UCHWAŁA NR XVII/159/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z placu zabaw zlokalizowanego przy ul. Nadbrzeżnej we Wronkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady korzystania z placu zabaw zlokalizowanego przy  

ul. Nadbrzeżnej we Wronkach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie  

na terenie placu zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6751



Załącznik do uchwały nr XVII/159/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 września 2025 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw zlokalizowanego przy ul. Nadbrzeżnej we Wronkach. 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Osoba przed wejściem na plac zabaw lub opiekun osoby zobowiązani są do zapoznania się 

z Regulaminem. Przebywanie osoby na placu zabaw równoznaczne jest z przyjęciem przez nią i stosowaniem 

się do regulacji zawartych w Regulaminie. 

3. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne i plac zabaw udostępniany jest we wszystkie dni tygodnia, 

z wyjątkiem dni, w których będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych 

oraz prac remontowych. 

4. Plac zabaw jest czynny codziennie w godzinach od 6:00 do 22:00. 

5. Dopuszcza się zamknięcie placu zabaw w okresie zimowym oraz gdy niesprzyjające warunki 

atmosferyczne, nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niego. 

6. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

7. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju dziecka. 

Oceny winien dokonać rodzic lub opiekun dziecka. 

8. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. Z uwagi na bezpieczeństwo 

bawiących się należy przestrzegać następujących zasad: 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 

b) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedną osobę na jednym miejscu 

jednocześnie, 

c) obowiązuje zakaz huśtania się na stojąco, 

d) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń, 

e) zabrania się skręcania huśtawek, 

f) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem rodziców lub opiekunów, 

g) zjeżdżanie na zjeżdżalni tylko w pozycji siedzącej. 

9. Na terenie placu zabaw obowiązuje zakaz wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych lub innych 

środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osób nietrzeźwych. 

10. Ponadto na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 

b) spożywania posiłków oraz płynów w szklanych opakowaniach, 

c) niszczenia i dewastacji zamontowanych elementów stanowiących wyposażenie placu zabaw oraz roślinności; 

d) rozpalania ognisk, 

e) wnoszenia i używania fajerwerków, rac oraz innych materiałów pirotechnicznych, 

f) palenia wyrobów tytoniowych, 

g) wnoszenia przedmiotów potencjalnie niebezpiecznych, mogących spowodować zranienie lub uszczerbek na 

zdrowiu ludzi, 

h) załatwiania potrzeb fizjologicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6751



i) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 

niepełnosprawne, 

j) gry w piłkę, 

k) korzystania z niesprawnych urządzeń, 

l) umieszczania reklam, 

m) zakłócania porządku publicznego lub ciszy nocnej. 

11. Wszelkie zauważone usterki i nieprawidłowości związane z funkcjonowaniem placu zabaw 

i posadowionych na nim sprzętów i urządzeń należy zgłaszać Administratorowi. 

12. Kontroli placu zabaw mogą dokonać w każdej chwili: pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Wronki, 

Straż Miejska Wronek oraz Administrator. Administratorem jest podmiot wyznaczony do kontaktu, sprawujący 

bieżący nadzór nad funkcjonowaniem obiektów. Dane kontaktowe do administratora podaje się do wiadomości 

publicznej poprzez wywieszenie informacji znajdujących się na obiektach. 

13. W przypadku stwierdzenia przed rozpoczęciem lub w trakcie korzystania z placu zabaw zniszczeń, 

nieporządku lub innych nieprawidłowości należy zgłosić ten fakt Administratorowi i powstrzymywać się od 

korzystania z placu zabaw. 

14. W przypadku zaobserwowania wypadku lub zdarzeń zagrażających życiu lub zdrowiu należy 

niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie służby ratownicze, dzwoniąc na NUMER ALARMOWY 112. 

15. W sprawach skarg i wniosków należy zwracać się do Urzędu Miasta i Gminy we Wronkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6751


		2025-09-26T11:35:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




